MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

COORDENADORIA DE CONCURSOS

NOTA INFORMATIVA – ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais, e considerando o que estabelece o Edital
nº 004/2020-PROGESP, publicado no D.O.U nº 13, de 20/01/2020, divulga o resultado das solicitações de isenção da taxa de inscrição, conforme quadro
abaixo:

CADÚNICO

CANDIDATO ÁREA DE CONHECIMENTO RESULTADO DA
ISENÇÃO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

CYNTIA RAFAELA FERREIRA DE MORAES ENGENHARIA DA SUSTENTABILIDADE DEFERIDO -

EMANUELLY BERNARDES DE OLIVEIRA DA
SILVA PARASITOLOGIA CLÍNICA DEFERIDO -

FRANCO WILLAMY LIMA DA FONSECA ATUAÇÃO DEFERIDO -

HENRIQUE RAFAEL PONTES FERREIRA PARASITOLOGIA CLÍNICA DEFERIDO -

JOSE UELITO TERTO DE SOUZA FILHO ENSINO INDIVIDUAL E COLETIVO DE VIOLÃO DEFERIDO

LUAN ARAUJO BEZERRA PARASITOLOGIA CLÍNICA DEFERIDO -

LUCAS FERNANDES CARDOSO REDES DE COMPUTADORES DEFERIDO -

MARCELA DA SILVA VAREJAO ENGENHARIA DA SUSTENTABILIDADE DEFERIDO -

NATHALY SILVA DE SANTANA ENGENHARIA DA SUSTENTABILIDADE DEFERIDO -

RAILSON GOMES ALMEIDA
ILUMINAÇÃO CÊNICA, TECNOLOGIAS DA

CENA, PEDAGOGIA DO TEATRO,
SONOPLASTIA E PRODUÇÃO TEATRAL

DEFERIDO -

RENAN VASCONCELOS DA GRACA FILHO PARASITOLOGIA CLÍNICA DEFERIDO -

TALITA LORENA DA SILVA DO NASCIMENTO ENGENHARIA DA SUSTENTABILIDADE DEFERIDO -

DOADOR DE MEDULA ÓSSEA

CANDIDATO ÁREA DE CONHECIMENTO RESULTADO DA
ISENÇÃO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

 ANA PAULA FERREIRA COSTA

PARASITOLOGIA CLÍNICA INDEFERIDO
Descumprimento do item 6.2,

“b” do Edital nº 004/2020

Natal, 10 de fevereiro de 2020.

A Coordenadoria de Concursos
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas/UFRN